ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

           TP. Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc xử lý kiến nghị của Công ty cổ phần SIMCO Sông Đà

Thực hiện Văn bản số 154/UBND-NCm ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy; UBND thành

phố tổ chức cuộc họp để xử lý kiến nghị của Công ty Cổ phần SIMCO Sông Đà

về việc thực hiện Dự án Đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng khu vực đường bao

phía Tây thành phố Hà Tĩnh:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h00’, ngày 09/5/2023 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 (tầng 3), Ủy ban nhân dân thành phố.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ở Tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan tại các Sở: Tài

chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Tư pháp;

Thanh tra tỉnh.

Đây là cuộc họp quan trọng, kính đề nghị các sở, ngành cử lãnh đạo tham

gia đầy đủ để thống nhất ý kiến, báo cáo UBND tỉnh.

* Ở Thành phố:

- Đồng chí Nguyễn Duy Đức - Phó Chủ tịch UBND thành phố (mời chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên có liên quan tại các Phòng: Tài chính-Kế

hoạch; Tài nguyên và Môi trường; Quản lý đô thị; Tư pháp.

Giao phòng Tài chính-Kế hoạch chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu phục vụ

cuộc họp.

Kính mời các đơn vị tham gia đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

		dieund.ptckh@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T08:09:28+0700

		Dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T08:48:33+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T09:21:19+0700

		2023-05-08T09:21:37+0700

		2023-05-08T09:24:42+0700